
FEDERATIA ASOCIATIILOR DE DEZVOLTARE 
INTERCOMUNITARA DIN DOMENIUL APEI 

Str. Unirii, nr.3 , Zalău, Sălaj, România,450047, Cod fiscal: 38688536 

Telefon/fax: 0260 – 660525, e-mail: federatia.fadida@yahoo.com 

 

 

  

 

 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 4/26.04.2021 

privind aprobarea situațiilor financiare ale Federației pe anul 2020 

 

 

 Adunarea Generală a Asociaților, organizată în sistem electronic la data de 26.04.2021, 

având în vedere: 

 

- Prevederile art. 17 (1), lit.c din Statutul Federației; 

- Bilantul contabil al Federației pe anul 2020, Raportul al  cenzorului cu privire la verificarea si 

certificarea Bilanțului contabil pe anul 2020, 

 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

 

Art.1. Se aprobă Situațiile financiare ale Federației pe anul 2020.   

Art.2. Situațiile financiare constituie anexă la prezenta hotărâre și face parte integrantă  

din aceasta. 

Art.3. Prezenta hotărâre va fi comunicată membrilor Federației. 

Art.4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Consiliul Director. 

 

 

 

PREŞEDINTE 

Vasile Dărăban 

 

 

 


